Krone ZZ - 2 As Wipkar Open, 27-WB-TD

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Color

Condicion

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GvW

Longitud

Ancho

Krone

Eje central
27-WB-TD
2008
30-07-2008
De lo contrario

Usado

5.400kg
12.600kg
18.000kg
930cm

255cm



Krone ZZ - 2 As Wipkar Open, 27-WB-TD

Accesorios

e ABS

e Cajade herramientas
e Suspensidon neumatica
e Disc brakes
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